
ZARZĄDZENIE NR 74/16
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia sprzedaży składników 
majątku ruchomego w trybie przetargu

Na podstawie  § 7 ust. 1 i 2 załącznika do Zarządzenia Nr 173/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 4 maja 2009 r. w 
sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym 
i zakładom budżetowym Gminy Gródek oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 70/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 4 
maja 2009 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego 
jednostkom budżetowym i zakładom budżetowym Gminy Gródek, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1) Stanisław Szemiot - przewodniczący;

2) Agnieszka Lisowska - członek;

3) Monika Gościk - członek.

§ 2. Komisja przygotuje w trybie przetargu i przeprowadzi sprzedaż autobusu AUTOSAN H6-10.035 o nr 
rejestracyjnym BIP 6751, zgodnie z zasadami sprzedaży składników majątku ruchomego określonymi w § 2 
Zarządzenia Nr 70/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym i zakładom budżetowym Gminy Gródek.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EB143550-C15B-4AA7-9177-6112D62B0EF8. Podpisany Strona 1




